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§4
Boendeplan för bostad med särskild
service Sol och LSS
NORR 2022/79

Beslut
Norrmalms stadsdelsnämnd fastställer underlaget till den
stadsövergripande boendeplanen för region innerstaden och
överlämnar det till socialförvaltningen.

Sammanfattning
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 2022-02-16.

I stadens budget framgår att socialförvaltningen ska samordna
arbetet med boendeplanen för bostäder för personer med
funktionsnedsättning och bearbeta
stadsdelsnämndernas/regionernas förslag samt föreslå beslut
om åtgärder utifrån en sammanvägd övergripande bedömning
av behov och framtida trender.

Region innerstaden, som består av stadsdelsförvaltningarna
Kungsholmen, Norrmalm, Södermalm och Östermalm, har
gjort en sammanställning av stadsdelsförvaltningarnas
existerande boenden, befintliga individuella avtal, pågående
projekt av boenden och uppskattat behov av boenden år 2032.
Sammanställningen levereras till socialförvaltningen som
bidrag till stadens övergripande boendeplan.

Region innerstaden ser ett prognosticerat behov av särskilda
boenden år 2032 som är större än vad de projekt som i
dagsläget planeras kan tillgodose. Detta gäller ytkrävande och
friliggande gruppbostäder LSS samt gruppbostäder SoL.
Gällande gruppbostäder LSS med normal
tillgänglighetsanpassning samt servicebostad LSS eller SoL
bedömer regionen att kommande behov kan mötas. Regionen
rapporterar dock fortsatta förseningar i flera pågående projekt
vilket sannolikt kommer fördröja tillgång till särskilda
boendeformer.

Från och med 2022 flyttas beställaransvaret för nya grupp och
servicebostäder enligt LSS från stadsdelsförvaltningarna till
socialförvaltningen. Förvaltningen kommer därmed att bevaka
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pågående projekt av boenden inom stadsdelen samt samverka
med socialförvaltningen gällande nya grupp och
servicebostäder enligt LSS för att säkerställa tillgången till
sådana bostäder inom stadsdelsområdet.

Förslag till beslut
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle
besluta enligt förvaltningens förslag.
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